
ˇ Príkazní smlouva 
podle ustanovení § 2430 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Sportovní areál Liberec s.r.o. 

se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod 
spisovou značkou C19906 

zastoupená jednatell: Lukášem Pohankou a Ing. Zbyňkem Karbanem 
ıč 27075397 

(dále jen příkazce)

a 

Emil Vlrág 

Halasova 898/12, 460 06 Liberec 

ıč 10791701 

(dále jen příkazník) 

uzavírají tuto smlouvu příl‹azní: 

I. Předmět smlouvy 

1. Statutární město Liberec (dále jen příkazce) je vlastníkem pozemku parc. č. 1679/1, k. ú. 
Liberec, u ZŠ Barvířská, kterýje využíván jako Skatepark Liberec (dále jen SPL), včetně 
veškerého vybavení a zařízení. Soubor 9ks Iaviček, skatepark včetně oplocení, konstrukční 
překážky; Box CAMEL, sLıDıšao×, CENTRÁLNÍ PŘEı<Ážı‹A, ı=uNBo×, SPINA, WALL RIDE a 
soubor 4 ocelových ramp, dřevěný zahradní domek včetně kabelové přípojky NN. 

2. Touto smlouvou se příkazník zavazuje, že pro příkazoe bude zajišťovat provoz a správu SPL a 
příkazce se zavazuje zaplatit za to příkazníkovi odměnu. 

II. Doba trvání smlouvy 

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu určitou od 7. května 2021 do 30. listopadu 
2021. 

2. Kterákoli ze smluvních stran může tuto smlouvu wpovědět i bez uvedení důvodu s výpovědní 
dobou 1 měsíc. Výpovědní doba začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Nebude-li prokázáno jinak, sjednává se 
jako den doručení výpovědi desátý den po jejím odeslání.



Ill. Cena 

Za plnění předmětu této smlouvy se příkazce zavazuje zaplatit příkaznlkovl měsíčně odměnu 
ve výši 9 722,-Kč bez DPH. 
Odměna se bude hradit na základě faktury ze strany příkaznlka vystavené vždy k poslednímu 
kalendářnímu dni daného měsíce, se splatností 14 dní ode dne doručení faktury příkazci. 
Odměna zahrnuje veškeré náklady, které přikazník nutně nebo účelně vynaložil při plnění 
svého závazku. Příkazce nebude hradit zálohy. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

Příkazník je povinen zejména 
Zajlšťovat provoz a správu SPL po celou dobu platnosti smlouvy, v období 
od 7. května 2021 (uzavření smlouvy) do 30. listopadu běžného roku 
v měsících květen, čenıen, září, říjen a listopad v době od 8:00 do 20:00 hodin 
v měsících červenec a srpen v době od 8:00 do 22:00 hodln 
zahájení sezony SPLje podmíněno příznivým počasím 
zajišťovat údržbu překážek a plochy SPL, 
provozovat kontaktní linku pro uživatele SPL, 
zajišťovat propagaci SPL, 
provádět na vlastní náklady drobné Opravy v rozsahu do 2000,- Kč (za jednotlivou opravu), 
oznamovat nutnost oprav většího rozsahu nad 2.000,- Kč, 
zajišťovat úklid SPL a sečení trávy, 
zajišťovat přistavení nádob na odpad v den svozu ke vstupu do areálu, 
provádět dohled nad stavem vybavení a nemovitosti jako takové, 
vykonávat veškerou činnost s odbornou péčí a v souladu se zájmy příkazce, 
poskytnoutv dřevěném zahradním domku prostor pro složení materiálu nezbytného 
k opravám překážek a to v objemu 1/3 podlahové plochy domku (cca 5 desek). 

Příkazce je povinen 
smluvně zajistit svoz odpadu, 
zajistit úklid přilehlých prostor (zejména trávníky, cyklostezka), 
zajistit údržbu a opravy nemovitostí (oplocení, osvětlení, občanské vybavení), 
zajistit přístup do SPL, 
financovat opravy většího rozsahu nad rámec plněnívyplývajícího Z této smlouvy. 

Příkazce odpovídá za škody vzniklé na jeho majetku v areálu SPL, za podmínek dodržení 
smlouvy ze strany příkazníka. Příkazník zodpovídá za újmu na zdraví návštěvníků SPL vzniklou 
zanedbáním jeho povinností vyplývajících z této Příkazní smlouvy.




